关于推荐第七届全国医药行业先进班组

和优秀班组长的通知
各会员单位及分会会员：

为搞好医药企业基层建设，抓好班组管理，中国医药企业管理协会拟于2008年11月召开第七届全国医药行业先进班组和优秀班组长经验交流暨表彰会，（具体时间地点另行通知）。现将推荐先进班组和优秀班组长的有关事项通知如下：

1、 先进班组和优秀班组长的条件，具体内容见附件1

2、 推荐单位：各专业协会、各会员单位及分会会员均可推荐。

3、 推荐方法和要求

1. 由各专业协会、各会员单位及分会会员单位推荐，经四川省医药行业协会审核签署意见后，报中国医药企业管理协会。

2. 被推荐先进班组和优秀班组长所在企业提供推荐材料：

 eq \o\ac(○,1)按班组和个人分别提供业绩简介约1000—2000字，一式三份，用A4纸张打印；

 eq \o\ac(○,2)填写先进班组和优秀班组长推荐表（见附件2）。

4、 推荐时间

请各单位于2008年10月25日前报四川省医药行业协会。

5、 推荐名额

大型企业2—3个，中小型企业1—2个。大型企业集团可以按照子公司为单位组织推荐。

6、 表彰形式

由中国医药企业管理协会召开表彰会并颁发“第七届全国医药行业先进班组和优秀班组长”荣誉证书。

四川省医药行业协会

联系人：余先生     手机：13688091548

电话：66426676

传真：86257669

Email：scyyhyxh@163.com
附件：1.第七届全国医药行业先进班组和优秀班组长条件

2.第七届全国医药行业先进班组和优秀班组长推荐表

四川省医药行业协会

二00八年十月七日
附件1：

第七届全国医药行业先进班组条件

1. 近年来，班组在企业改革与发展中做出突出贡献，各项技术经济指标、产品质量、服务质量、管理创新、降低成本、降低消耗、环境保护等方面成绩显著。

2. 在贯彻GMP、GSP管理中具有特色，有明显的经济效益和社会效益。

3. 安全生产、文明经商、无质量、环保及安全事故。

4. 班组管理健全，有完善的经济责任制，并能认真执行。

5. 班组领导成员团结，民主作风好，两个文明建设成绩突出。

6. 思想政治工作活跃，班组成员无违法违纪现象，并有显著业绩。

1. 第七届全国医药行业先进班组长条件

2. 积极参加本企业的各项改革，有开拓精神，能运用现代化管理手段和方法，规范班组管理，带领班组同志，超额完成生产经营任务和各项技术经济指标，成绩突出。

3. 刻苦钻研业务技术，具有较高的生产管理技能和管理水平。

4. 以身作则，严格管理，作风民主，指挥得力。

5. 注重思想政治工作，团结班组成员，增强凝聚力，为企业排忧解难，在群众中有较高威信，曾荣获厂级及以上荣誉称号。

6. 担任班组长两年以上，具有高尚的职业道德和敬业精神，遵纪守法。

附件2：
第七届全国医药行业先进班组推荐表
	单位名称

	推荐班组名称

	班组长名称

	性别

	年龄

	联系人姓名

	所在部门
职务

	电话
传真

	通讯地址

	邮编

	电子邮箱

	班组主要情况及业绩：（可另附纸）

	企业党组、行政、工会意见：

2008年   月   日
	省市医药行业协会意见

盖章

2008年   月   日

第七届全国医药行业先进班组长推荐表
	姓名

	性别

	年龄

	单位名称

	班组名称

	联系人姓名

	所在部门及职务

	通讯地址

	邮编

	电话

	传真

	电子邮箱

	班组主要情况及业绩：（可另附纸）

	企业党组、行政、工会意见：

2008年   月   日
	省市医药行业协会意见

盖章

2008年   月   日